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Telegram dengan alamat berikut  https://t.me/+RxB4RGMPLR82NDk1
NIM NAMA PRODI KODE MATKUL SKS

185120400111004 Shafa Kirana Sekar Gozali Hubungan Internasional IHI61007 HUKUM HUMANITER INTERNASIONAL 3

195120400111020 TUTUR PRADIPTA Hubungan Internasional IHI61007 HUKUM HUMANITER INTERNASIONAL 3

195120400111036 KEVIN MARTIN Hubungan Internasional IHI61007 HUKUM HUMANITER INTERNASIONAL 3

195120400111044 Reza Firmansyah Hubungan Internasional IHI61007 HUKUM HUMANITER INTERNASIONAL 3

195120401111030 Ahmad Adam Er Abdillah Hubungan Internasional IHI61007 HUKUM HUMANITER INTERNASIONAL 3

195120407111001 Sultan Maulana Muhammad Hubungan Internasional IHI61007 HUKUM HUMANITER INTERNASIONAL 3

195120407111042 Muslim Farel Irsanto Hubungan Internasional IHI61007 HUKUM HUMANITER INTERNASIONAL 3

195120400111044 Reza Firmansyah Hubungan Internasional IHI61008 POLITIK GLOBAL INDONESIA 3

195120401111001 Syahdilla anaka wanita wahyudi Hubungan Internasional IHI61008 POLITIK GLOBAL INDONESIA 3

195120407111042 Muslim Farel Irsanto Hubungan Internasional IHI61008 POLITIK GLOBAL INDONESIA 3

205120400111015 Putra Nusa Bangsa Hubungan Internasional IHI61008 POLITIK GLOBAL INDONESIA 3

205120407111010 Ika Prasetyaningtyas P.U Hubungan Internasional IHI61008 POLITIK GLOBAL INDONESIA 3

205120407111036 Muhammad Fajar Febriyawan Hubungan Internasional IHI61008 POLITIK GLOBAL INDONESIA 3

205120407111046 Ivana Melinda Dolok Saribu Hubungan Internasional IHI61008 POLITIK GLOBAL INDONESIA 3

185120307111015 Raihan Zulfikar Psikologi PSI61014 STATISTIKA INFERENSIAL 3

195120300111077 Andini Saraswati Psikologi PSI61014 STATISTIKA INFERENSIAL 3

195120307111065 Khintan Aulia Pratiwi Psikologi PSI61014 STATISTIKA INFERENSIAL 3

205120307111023 Rahmadhani Fitri Psikologi PSI61014 STATISTIKA INFERENSIAL 3

205120307111075 Nindya Kurnia Kusumastuti Psikologi PSI61014 STATISTIKA INFERENSIAL 3

215120300111058 Nur Khairina Yasmin Indriyas Psikologi PSI61014 STATISTIKA INFERENSIAL 3

215120300111069 Muchammad Ferry Khusnul Ma'ab Maaya'ba Psikologi PSI61014 STATISTIKA INFERENSIAL 3

185120400111004 Shafa Kirana Sekar Gozali Hubungan Internasional IHI61011 TEORI PEMBANGUNAN INTERNASIONAL 3

195120401111019 Hafshatul Azizah Restati Hubungan Internasional IHI61011 TEORI PEMBANGUNAN INTERNASIONAL 3

195120401111046 Aulia Pramudita Hubungan Internasional IHI61011 TEORI PEMBANGUNAN INTERNASIONAL 3

195120401111049 VINA AMALIA EL KHAWARIZMI Hubungan Internasional IHI61011 TEORI PEMBANGUNAN INTERNASIONAL 3

195120407111003 dandy Setawan nur alif Hubungan Internasional IHI61011 TEORI PEMBANGUNAN INTERNASIONAL 3

195120407111030 Theo Gerald Parluhutan Napitupulu Hubungan Internasional IHI61011 TEORI PEMBANGUNAN INTERNASIONAL 3

165120100111021 Alfian Fikri Fahrurroaizi Sosiologi SOS62039 EKOLOGI MANUSIA 2



195120100111066 Irenne Evania Simamora Sosiologi SOS62039 EKOLOGI MANUSIA 2

195120101111042 Salsabillah Parawita Sosiologi SOS62039 EKOLOGI MANUSIA 2

205120100111030 Lukmanul Hakim Sosiologi SOS62039 EKOLOGI MANUSIA 2

205120107111009 Ilhan mansiz Sosiologi SOS62039 EKOLOGI MANUSIA 2

195120201111004 Lalu Muhammad Rifqi Nugraha Ilmu Komunikasi FSP60003 FILSAFAT ILMU DAN DASAR DASAR LOGIKA 3

195120209111004 BASMA WIRAISY Ilmu Komunikasi FSP60003 FILSAFAT ILMU DAN DASAR DASAR LOGIKA 3

215120201111064 Ahmad Nabil Ali Ilmu Komunikasi FSP60003 FILSAFAT ILMU DAN DASAR DASAR LOGIKA 3

215120400111028 Fadhil Naufal Herdana Hubungan Internasional FSP60003 FILSAFAT ILMU DAN DASAR DASAR LOGIKA 3

215120407111013 Al Faridzi Muharam Hubungan Internasional FSP60003 FILSAFAT ILMU DAN DASAR DASAR LOGIKA 3

195120100111054 Anastasya sevinca agata Sosiologi SOS62040 HUBUNGAN KERJA DAN INDUSTRIAL 2

195120100111066 Irenne Evania Simamora Sosiologi SOS62040 HUBUNGAN KERJA DAN INDUSTRIAL 2

195120101111039 Sherin Aulia Octavia Sosiologi SOS62040 HUBUNGAN KERJA DAN INDUSTRIAL 2

205120100111032 Fabian Rangga Putra Sosiologi SOS62040 HUBUNGAN KERJA DAN INDUSTRIAL 2

205120101111004 Muhamad Hekal Fadilah Sosiologi SOS62040 HUBUNGAN KERJA DAN INDUSTRIAL 2

175120101111029 NOOR ALYA DESIANTY ANTHONY Sosiologi SOS61036 KAJIAN MASYARAKAT PERKOTAAN 3

195120107111051 Shila Harnanik Rumanti Sosiologi SOS61036 KAJIAN MASYARAKAT PERKOTAAN 3

205120100111030 Lukmanul Hakim Sosiologi SOS61036 KAJIAN MASYARAKAT PERKOTAAN 3

205120101111004 Muhamad Hekal Fadilah Sosiologi SOS61036 KAJIAN MASYARAKAT PERKOTAAN 3

205120101111021 Noer Maduni Sosiologi SOS61036 KAJIAN MASYARAKAT PERKOTAAN 3

195120300111077 Andini Saraswati Psikologi PSI61042 PENGAMBILAN KEPUTUSAN 2

195120307111061 Ferdhy Andika Permana Psikologi PSI61042 PENGAMBILAN KEPUTUSAN 2

195120307111063 Siti Chairunnisa Putri Haya Psikologi PSI61042 PENGAMBILAN KEPUTUSAN 2

215120300111058 Nur Khairina Yasmin Indriyas Psikologi PSI61042 PENGAMBILAN KEPUTUSAN 2

215120300111069 Muchammad Ferry Khusnul Ma'ab Maaya'ba Psikologi PSI61042 PENGAMBILAN KEPUTUSAN 2

175120101111029 NOOR ALYA DESIANTY ANTHONY Sosiologi SOS62041 KAJIAN GENDER 2

205120100111009 Moch. Irdi Mahandika Putra Sosiologi SOS62041 KAJIAN GENDER 2

205120101111021 Noer Maduni Sosiologi SOS62041 KAJIAN GENDER 2

205120107111009 Ilhan mansiz Sosiologi SOS62041 KAJIAN GENDER 2

175120401111005 Dhita wahyuning lestari Hubungan Internasional IHI61004 KEAMANAN INTERNASIONAL 3

195120400111021 Muhammad Al Hanif Candraputra Hubungan Internasional IHI61004 KEAMANAN INTERNASIONAL 3

195120401111030 Ahmad Adam Er Abdillah Hubungan Internasional IHI61004 KEAMANAN INTERNASIONAL 3

195120403141001 Lizete Barreto De Carvalho Hubungan Internasional IHI61004 KEAMANAN INTERNASIONAL 3

185120407111020 Nicholas Bernard Putra Hadipoero Hubungan Internasional IHI61009 KEJAHATAN TRANSNASIONAL 3

195120400111037 Wanda Rahmalestari Hubungan Internasional IHI61009 KEJAHATAN TRANSNASIONAL 3



195120400111056 Erra Nabila Hardiyani Palastri Hubungan Internasional IHI61009 KEJAHATAN TRANSNASIONAL 3

195120401111030 Ahmad Adam Er Abdillah Hubungan Internasional IHI61009 KEJAHATAN TRANSNASIONAL 3

195120207111015 Valda Ayu Ramadhany Ilmu Komunikasi UBU60003 KEWIRAUSAHAAN 2

195120207111046 Elsa Keumala Sari Ilmu Komunikasi UBU60003 KEWIRAUSAHAAN 2

195120507111035 Mochamad Afif Ilmu Politik UBU60003 KEWIRAUSAHAAN 2

205120207111018 Mohammad Abrar Alghifari Prima Ilmu Komunikasi UBU60003 KEWIRAUSAHAAN 2

205120100111020 WIYAN AKHADI AHMAD Sosiologi SOS61049 KONFLIK DAN REKONSILIASI 2

205120101111004 Muhamad Hekal Fadilah Sosiologi SOS61049 KONFLIK DAN REKONSILIASI 2

205120101111011 Aisyah Rizki Lutfiah Sosiologi SOS61049 KONFLIK DAN REKONSILIASI 2

205120101111027 Sony Wicaksono Sosiologi SOS61049 KONFLIK DAN REKONSILIASI 2

195120407111029 Dafa Rizki Novanka Hubungan Internasional IHI62001 PENGANTAR HUKUM INTERNASIONAL 3

205120400111051 M Deni Nazarudin Hafid Hubungan Internasional IHI62001 PENGANTAR HUKUM INTERNASIONAL 3

205120407111057 Amirall Ghaprank Taliwangi Arash Sutrisno Hubungan Internasional IHI62001 PENGANTAR HUKUM INTERNASIONAL 3

215120400111028 Fadhil Naufal Herdana Hubungan Internasional IHI62001 PENGANTAR HUKUM INTERNASIONAL 3

205120500111019 Anissa Rizky Alfiyyah Ilmu Politik IPL61040 POLITIK DAN KEBIJAKAN ANGGARAN 3

205120500111045 Hasna Hafizhah Ilmu Politik IPL61040 POLITIK DAN KEBIJAKAN ANGGARAN 3

205120501111044 Devitasari Ilmu Politik IPL61040 POLITIK DAN KEBIJAKAN ANGGARAN 3

205120507111052 Syeren Florensia Wullur Ilmu Politik IPL61040 POLITIK DAN KEBIJAKAN ANGGARAN 3

205120500111019 Anissa Rizky Alfiyyah Ilmu Politik IPL62049 POLITIK LINGKUNGAN DAN SUMBER DAYA ALAM 3

205120500111045 Hasna Hafizhah Ilmu Politik IPL62049 POLITIK LINGKUNGAN DAN SUMBER DAYA ALAM 3

205120501111044 Devitasari Ilmu Politik IPL62049 POLITIK LINGKUNGAN DAN SUMBER DAYA ALAM 3

205120507111026 Siti Nadhiroh Ilmu Politik IPL62049 POLITIK LINGKUNGAN DAN SUMBER DAYA ALAM 3

185120407111020 Nicholas Bernard Putra Hadipoero Hubungan Internasional IHI62011 POLITIK LUAR NEGERI REPUBLIK INDONESIA 3

195120407111003 dandy Setawan nur alif Hubungan Internasional IHI62011 POLITIK LUAR NEGERI REPUBLIK INDONESIA 3

195120407111026 Maftuhus Syari Hubungan Internasional IHI62011 POLITIK LUAR NEGERI REPUBLIK INDONESIA 3

195120407111061 Muhammad Azhari Anzar Hubungan Internasional IHI62011 POLITIK LUAR NEGERI REPUBLIK INDONESIA 3

165120401111080 Alyaa Azzahra Hubungan Internasional IHI62013 REGIONALISME DALAM HI 3

175120401111005 Dhita wahyuning lestari Hubungan Internasional IHI62013 REGIONALISME DALAM HI 3

195120403141001 Lizete Barreto De Carvalho Hubungan Internasional IHI62013 REGIONALISME DALAM HI 3

195120407111061 Muhammad Azhari Anzar Hubungan Internasional IHI62013 REGIONALISME DALAM HI 3

205120607111009 Adinda Salsabilla Ilmu Pemerintahan IPM62003 ACADEMIC SKILL 3

205120607111033 Maura Syalommita Angelika Ilmu Pemerintahan IPM62003 ACADEMIC SKILL 3

205120607111057 Faundra Rahman Marviansyah Ilmu Pemerintahan IPM62003 ACADEMIC SKILL 3

195120101111048 Natalia Angela Romauli Sosiologi SOS65051 ISU-ISU MEDIA 2



205120100111020 WIYAN AKHADI AHMAD Sosiologi SOS65051 ISU-ISU MEDIA 2

205120101111004 Muhamad Hekal Fadilah Sosiologi SOS65051 ISU-ISU MEDIA 2

185120100111009 Raden Luthfi Prabhaswara Putra Wibowo Sosiologi SOS66063 KESEJAHTERAAN DAN JAMINAN SOSIAL 3

205120101111011 Aisyah Rizki Lutfiah Sosiologi SOS66063 KESEJAHTERAAN DAN JAMINAN SOSIAL 3

205120101111027 Sony Wicaksono Sosiologi SOS66063 KESEJAHTERAAN DAN JAMINAN SOSIAL 3

185120507111027 Iqbal Achmad Fazri Ilmu Politik IPL61006 KOMUNIKASI POLITIK 3

195120507111033 Shafwa Natasha Ilmu Politik IPL61006 KOMUNIKASI POLITIK 3

205120507111026 Siti Nadhiroh Ilmu Politik IPL61006 KOMUNIKASI POLITIK 3

195120201111011 Endyana Siefani Puteri Ilmu Komunikasi KOM61013 MANAJEMEN PERIKLANAN 2

195120207111002 Nadya Ramadhani Ilmu Komunikasi KOM61013 MANAJEMEN PERIKLANAN 2

205120200111086 Latifa Danirmala Sabri Ilmu Komunikasi KOM61013 MANAJEMEN PERIKLANAN 2

195120207111052 Ahmad Ramzy Raihan Kuswara Ilmu Komunikasi KOM62007 MEDIA DAN CULTURAL STUDIES 3

195120207111070 Frisca Oktaviani Ilmu Komunikasi KOM62007 MEDIA DAN CULTURAL STUDIES 3

215120219111003 Callan Rahmadyvi Triyunanto Ilmu Komunikasi KOM62007 MEDIA DAN CULTURAL STUDIES 3

185120400111004 Shafa Kirana Sekar Gozali Hubungan Internasional IHI61006 PENGANTAR GLOBALISASI 3

195120407111042 Muslim Farel Irsanto Hubungan Internasional IHI61006 PENGANTAR GLOBALISASI 3

215120400111017 Syifa Salsabila Rahmadani Hubungan Internasional IHI61006 PENGANTAR GLOBALISASI 3

195120200111048 Erlangga Firdaus Ilmu Komunikasi FSP60002 PENGANTAR ILMU POLITIK 3

195120407111001 Sultan Maulana Muhammad Hubungan Internasional FSP60002 PENGANTAR ILMU POLITIK 3

205120207111079 Manuturi Andrew J. Rajagukguk Ilmu Komunikasi FSP60002 PENGANTAR ILMU POLITIK 3

205120500111037 Ahda Sabila Ilmu Politik IPL61039 POLITIK PERDESAAN 3

205120500111040 Divya Dwi Martiani Ilmu Politik IPL61039 POLITIK PERDESAAN 3

205120501111044 Devitasari Ilmu Politik IPL61039 POLITIK PERDESAAN 3

195120101111048 Natalia Angela Romauli Sosiologi SOS61032 SOSIOLOGI LINGKUNGAN 2

205120100111006 Luthfi Firmansyah Sosiologi SOS61032 SOSIOLOGI LINGKUNGAN 2

205120100111020 WIYAN AKHADI AHMAD Sosiologi SOS61032 SOSIOLOGI LINGKUNGAN 2

205120500111037 Ahda Sabila Ilmu Politik IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

205120500111040 Divya Dwi Martiani Ilmu Politik IPL61026 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3

195120200111004 Istifara Suci Taufika Ilmu Komunikasi KOM62033 ANALISIS TEKS MEDIA 3

195120200111006 Airin Adira Sukono Ilmu Komunikasi KOM62033 ANALISIS TEKS MEDIA 3

195120600111025 Noviana Astu Shaliha Ilmu Pemerintahan UBU60004 BAHASA INGGRIS 2

205120207111018 Mohammad Abrar Alghifari Prima Ilmu Komunikasi UBU60004 BAHASA INGGRIS 2

195120407111022 Kindafany Aldev Aliandheart Hubungan Internasional IHI61015 BUDAYA DALAM HUBUNGAN INTERNASIONAL 3

205120400111004 Jovan Liberty Marito Haloho Hubungan Internasional IHI61015 BUDAYA DALAM HUBUNGAN INTERNASIONAL 3



205120607111033 Maura Syalommita Angelika Ilmu Pemerintahan IPM62005 DEMOGRAFI POLITIK 3

205120607111057 Faundra Rahman Marviansyah Ilmu Pemerintahan IPM62005 DEMOGRAFI POLITIK 3

195120207111034 Gracella Princessa Miracle Ilmu Komunikasi KOM62021 DIGITAL MARKOM DAN SOSIAL MEDIA 3

205120200111086 Latifa Danirmala Sabri Ilmu Komunikasi KOM62021 DIGITAL MARKOM DAN SOSIAL MEDIA 3

175120401111005 Dhita wahyuning lestari Hubungan Internasional IHI62004 DIPLOMASI 3

205120407111057 Amirall Ghaprank Taliwangi Arash Sutrisno Hubungan Internasional IHI62004 DIPLOMASI 3

195120407111025 Keziah Trinita Huwae Hubungan Internasional IHI61013 DIPLOMASI PUBLIK 3

195120407111059 Shania Indah Adiyobikenia Hubungan Internasional IHI61013 DIPLOMASI PUBLIK 3

195120400111036 KEVIN MARTIN Hubungan Internasional IHI61003 EKONOMI POLITIK INTERNASIONAL 3

205120400111015 Putra Nusa Bangsa Hubungan Internasional IHI61003 EKONOMI POLITIK INTERNASIONAL 3

195120200111004 Istifara Suci Taufika Ilmu Komunikasi KOM62024 EKONOMI POLITIK MEDIA 3

195120200111006 Airin Adira Sukono Ilmu Komunikasi KOM62024 EKONOMI POLITIK MEDIA 3

195120207111070 Frisca Oktaviani Ilmu Komunikasi KOM62004 FILSAFAT DAN ETIKA KOMUNIKASI 3

205120207111018 Mohammad Abrar Alghifari Prima Ilmu Komunikasi KOM62004 FILSAFAT DAN ETIKA KOMUNIKASI 3

195120507111035 Mochamad Afif Ilmu Politik FSP60001 ILMU SOSIAL DASAR 3

215120207111047 Noviansyah Rachmady Ilmu Komunikasi FSP60001 ILMU SOSIAL DASAR 3

195120407111061 Muhammad Azhari Anzar Hubungan Internasional IHI61005 KEBIJAKAN LUAR NEGERI 3

205120400111051 M Deni Nazarudin Hafid Hubungan Internasional IHI61005 KEBIJAKAN LUAR NEGERI 3

205120600111017 Erricca Putri Prasylia Effendi Ilmu Pemerintahan IPM62043 KEBIJAKAN SOSIAL 3

205120607111049 Irene Frisca Untari Wibowo Ilmu Pemerintahan IPM62043 KEBIJAKAN SOSIAL 3

205120600111017 Erricca Putri Prasylia Effendi Ilmu Pemerintahan IPM62059 KETERBUKAAN PEMERINTAHAN 3

205120607111049 Irene Frisca Untari Wibowo Ilmu Pemerintahan IPM62059 KETERBUKAAN PEMERINTAHAN 3

195120207111034 Gracella Princessa Miracle Ilmu Komunikasi KOM62015 KOMUNIKASI PERSUASI 3

205120200111009 Dewa Gede Kresnanta Ilmu Komunikasi KOM62015 KOMUNIKASI PERSUASI 3

205120607111033 Maura Syalommita Angelika Ilmu Pemerintahan IPM62006 LEGISLATIF 3

205120607111057 Faundra Rahman Marviansyah Ilmu Pemerintahan IPM62006 LEGISLATIF 3

175120100111012 Yusticio Rizky Mangetan Sosiologi SOS62047 MEDIA DAN MASYARAKAT 3

185120100111009 Raden Luthfi Prabhaswara Putra Wibowo Sosiologi SOS62047 MEDIA DAN MASYARAKAT 3

195120400111021 Muhammad Al Hanif Candraputra Hubungan Internasional IHI62010 ORGANISASI INTERNASIONAL 3

205120400111051 M Deni Nazarudin Hafid Hubungan Internasional IHI62010 ORGANISASI INTERNASIONAL 3

195120407111001 Sultan Maulana Muhammad Hubungan Internasional IHI61001 PENGANTAR HUBUNGAN INTERNASIONAL 3

215120400111028 Fadhil Naufal Herdana Hubungan Internasional IHI61001 PENGANTAR HUBUNGAN INTERNASIONAL 3

195120207111063 Titho Maulana Aji Ilmu Komunikasi KOM61001 PENGANTAR ILMU KOMUNIKASI 3

205120207111079 Manuturi Andrew J. Rajagukguk Ilmu Komunikasi KOM61001 PENGANTAR ILMU KOMUNIKASI 3



205120600111017 Erricca Putri Prasylia Effendi Ilmu Pemerintahan IPM62026 PERBANDINGAN PEMERINTAHAN 3

205120607111049 Irene Frisca Untari Wibowo Ilmu Pemerintahan IPM62026 PERBANDINGAN PEMERINTAHAN 3

165120401111080 Alyaa Azzahra Hubungan Internasional IHI62014 POLITIK INTERNASIONAL 3

195120400111044 Reza Firmansyah Hubungan Internasional IHI62014 POLITIK INTERNASIONAL 3

185120207111017 Mohammad Fachruddin Ferdi Ilmu Komunikasi KOM61003 PSIKOLOGI KOMUNIKASI 3

195120209111004 BASMA WIRAISY Ilmu Komunikasi KOM61003 PSIKOLOGI KOMUNIKASI 3

185120207111017 Mohammad Fachruddin Ferdi Ilmu Komunikasi KOM61016 SEMIOTIKA 2

195120209111004 BASMA WIRAISY Ilmu Komunikasi KOM61016 SEMIOTIKA 2

185120207111017 Mohammad Fachruddin Ferdi Ilmu Komunikasi KOM62006 SISTEM HUKUM DAN EKONOMI INDONESIA 2

195120207111046 Elsa Keumala Sari Ilmu Komunikasi KOM62006 SISTEM HUKUM DAN EKONOMI INDONESIA 2

205120100111022 Diya As Syifa Maulina Sosiologi SOS61028 SOSIOLOGI AGAMA 2

205120100111023 Anita Dwi Putri Sosiologi SOS61028 SOSIOLOGI AGAMA 2

185120407121018 Maziya Rahma Safira Hubungan Internasional IHI61026 STUDI STRATEGI 3

205120400111004 Jovan Liberty Marito Haloho Hubungan Internasional IHI61026 STUDI STRATEGI 3

165120401111080 Alyaa Azzahra Hubungan Internasional IHI62006 TEORI HUBUNGAN INTERNASIONAL 3

195120407111026 Maftuhus Syari Hubungan Internasional IHI62006 TEORI HUBUNGAN INTERNASIONAL 3

205120500111021 Sevala Aufal Firmansyah Ilmu Politik IPL61004 TEORI POLITIK 3

205120507111026 Siti Nadhiroh Ilmu Politik IPL61004 TEORI POLITIK 3

205120207111079 Manuturi Andrew J. Rajagukguk Ilmu Komunikasi KOM61002 DASAR JURNALISTIK 3

195120600111019 Nadira Putri Rosawardhani Ilmu Pemerintahan IPM61001 DASAR-DASAR ILMU PEMERINTAHAN 3

205120200111066 Ni Putu Gita Candra Dewi Ilmu Komunikasi KOM62001 DASAR-DASAR PUBLIC RELATION 3

195120400111020 TUTUR PRADIPTA Hubungan Internasional IHI62022 GEOPOLITIK DAN GEOSTRATEGI 3

195120600111025 Noviana Astu Shaliha Ilmu Pemerintahan IPM61013 HUBUNGAN PUSAT DAN DAERAH 3

215120107111023 Syawalya Azzukhruf Fairuz Sosiologi SOS62025 HUKUM DAN MASYARAKAT 2

185120507111027 Iqbal Achmad Fazri Ilmu Politik IPL61005 IDEOLOGI POLITIK 3

175120100111035 NUR ALIEF MARDANANTO Sosiologi SOS62026 KESENJANGAN DAN EKSKLUSI SOSIAL 2

215120219111003 Callan Rahmadyvi Triyunanto Ilmu Komunikasi MPK60006 KEWARGANEGARAAN 2

215120219111003 Callan Rahmadyvi Triyunanto Ilmu Komunikasi KOM62008 KOMUNIKASI ANTAR BUDAYA 3

215120219111002 Muhammad Arsa Alamsyah Ilmu Komunikasi KOM61004 KOMUNIKASI ANTAR PRIBADI 3

205120200111086 Latifa Danirmala Sabri Ilmu Komunikasi KOM61018 KOMUNIKASI BISNIS 2

195120400111021 Muhammad Al Hanif Candraputra Hubungan Internasional IHI62024 KOMUNIKASI DAN MEDIA GLOBAL 3

205120200111009 Dewa Gede Kresnanta Ilmu Komunikasi KOM60003 KOMUNIKASI KESEHATAN 3

195120207111034 Gracella Princessa Miracle Ilmu Komunikasi KOM62026 KOMUNIKASI NEGOSIASI 3

215120219111002 Muhammad Arsa Alamsyah Ilmu Komunikasi KOM61010 KOMUNIKASI ORGANISASI 3



195120407111022 Kindafany Aldev Aliandheart Hubungan Internasional IHI62002 PENGANTAR EKONOMI INTERNASIONAL 3

165120207121014 Mohammad Aldair Farhansyah Ilmu Komunikasi KOM61009 PENGANTAR KAJIAN MEDIA 3

195120600111006 Nabiela Ayu Safira Ilmu Pemerintahan IPM62031 PERENCANAAN PEMERINTAHAN LOKAL 3

195120201111037 Nicolin Mellynia Verdi Ilmu Komunikasi KOM62005 PERKEMBANGAN TEKNOLOGI KOMUNIKASI 3

195120407111003 dandy Setawan nur alif Hubungan Internasional IHI62027 POLITIK BISNIS INTERNASIONAL 3

185120407121018 Maziya Rahma Safira Hubungan Internasional IHI61017 POLITIK DAN PEMERINTAHAN AUSTRALIA 3

195120507111035 Mochamad Afif Ilmu Politik IPL62009 POLITIK GLOBAL 3

195120507111033 Shafwa Natasha Ilmu Politik IPL61032 POLITIK IDENTITAS DAN PLURALISME 3

205120607111009 Adinda Salsabilla Ilmu Pemerintahan IPM62007 SISTEM PEMERINTAHAN INDONESIA 3

195120501111005 Aisyah Nurul Aulia Ilmu Politik IPL62003 SISTEM POLITIK INDONESIA 3

185120207111017 Mohammad Fachruddin Ferdi Ilmu Komunikasi KOM62032 SOCIAL MEDIA ANALYSIS 2

195120207111052 Ahmad Ramzy Raihan Kuswara Ilmu Komunikasi KOM62010 SOSIAL MARKETING DAN KOMUNIKASI 3

205120107111009 Ilhan mansiz Sosiologi SOS61032 SOSILOGI LINGKUNGAN 2
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